
EXTRATO DO CONTRATO 
 
 
O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá torna público o extrato dos 
contratos Nº 2023.08.15.001 – CPSMT, Nº 2023.08.15.002 – CPSMT e Nº 
2023.08.15.003 – CPSMT resultante do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2023.07.07.001 
- CPSMT. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0001.2002.000. 
 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 
 
OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de 
serviços de saúde para atender as demandas do Consórcio Público de Saúde da 
Microrregião de Tauá, conforme especificações constantes do anexo I, parte 
integrante deste processo.  
 
DETENTORES DOS 

CONTRATOS 
NÚMERO DOS 
CONTRATOS 

ASSINA PELAS 
CONTRATADAS 

VALOR 
GLOBAL 

ANTONIO RONEY R. 
GONÇALVES LTDA 

2023.08.15.001 – 
CPSMT 

Antonio Roney Reis 
Gonçalves 

R$ 8.000,00 

L R SERVIÇOS MEDICOS S/S 
2023.08.15.002 – 

CPSMT 
Francisco Davi Alves 

Vasconcelos 
R$ 8.000,00 

MEDIC DOCTOR 
ASSISTENCIA E SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

2023.08.15.003 – 
CPSMT 

Francisco Soares Veloso 
Neto 

R$ 8.000,00 

 
ASSINA PELA CONTRATANTE: José Ariston Alves de Lima 
 
VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: 31 de dezembro de 2023; 
 
 

 
Tauá - CE, 16 de agosto de 2023. 

 
 


